

## 4FLEX na stawy - czarna porzeczka, 30 saszetek

cena: 80,99 PLN



### Opis słownikowy

Postać	proszek
Producent	BAUSCH HEALTH
Rodzaj rejestracji	suplement diety
Zastosowanie	utrzymanie zdrowych kości, utrzymanie zdrowych stawów

### Opis produktu

Suplement diety 4FLEX czarna porzeczka zawiera łatwo przyswajalny hydrolyzolat kolagenu Fortigel® w formie saszetek z proszkiem. W skład tego preparatu na stawy wchodzi także witamina C, która pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki.

Kolagen na stawy 4Flex o smaku czarnej porzeczki przeznaczony jest wyłącznie dla osób dorosłych.

### 4FLEX na stawy - o smaku czarnej porzeczki - działanie:

kolagen to białko, z którego zbudowana jest macierz chrząstki. Odpowiednio zhydrolizowana forma kolagenu Fortigel® ułatwia jego wchłanianie. Dla prawidłowej produkcji kolagenu niezbędna jest witamina C, która również znajduje się w suplemencie 4Flex. To idealny produkt dla osób chcących zachować stawy, mięśnie i kości w świetnej kondycji.

### 4FLEX na stawy - o smaku czarnej porzeczki - skład:

hydrolyzolat kolagenu Fortigel® (kolagen pochodzenia wołowego (B) lub wieprzowego (P)), kwas: kwas cytrynowy, aromat czarnej porzeczki, witamina C (kwas L-askorbinowy), barwnik: koszenila, substancja słodząca: sukraloza

W 1 saszetce: hydrolyzolat kolagenu Fortigel® 10 g, witamina C 60 mg (75% RWS - referencyjnych wartości spożycia); wartość energetyczna 163 kJ/38 kcal, białko 9 g, węglowodany < 0,1 g, tłuszcz < 0,1 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0 g, sól 0 g

### 4FLEX na stawy - o smaku czarnej porzeczki - dawkowanie:

1 saszetka dziennie. Zaleca się regularne stosowanie preparatu przez dłuższy czas (minimum przez 3 miesiące). Zawartość saszetki należy rozpuścić w 1 szklance niegazowanej wody, mleka lub jogurtu. Mieszać intensywnie do rozpuszczenia się proszku. Tworząca się zawiesina jest naturalną cechą preparatu. Produkt nadaje się do spożycia bezpośrednio po przygotowaniu.

### 4FLEX na stawy - o smaku czarnej porzeczki - przeciwwskazania:

- produkt przeznaczony jest wyłącznie dla osób dorosłych
- kobiety w ciąży i matki karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.